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ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ 

 

КАТА 

Женщины  36  уч. 

Место Фамилия Имя Дата рожд. Квалиф. Регион ФИО Тренера 

1 ЩЕРБИНА АННА 22-09-2001 МСМК Саратовская область Рулева Е.М. 

2 КОТЛЯРОВА 
ПОЛИНА 05-08-1999 МСМК Московская область Зотов С.А.  

Сабадаш О.В. 

3 ЗОТОВА МАРИЯ 14-08-1999 МСМК Московская область Зотов С.А.   
Сабадаш О.В. 

3 НОВИЧИХИНА ЕЛЕНА 04-02-2007 КМС Московская область 
Поликарпов В.Л.  
Зотов С.А.   
Крылков С.Е. 

5 ГУСЕВА ПОЛИНА 12-08-2005 МС Московская область 
Зотов С.А.   
Сабадаш О.В.  
Полякова А.Н. 

5 ЛЕННИК АЛЕКСАНДРА 03-07-2003 МС Московская область 
Зотов С.А.  
Поликарпов В.Л.  
Маринов А.Н. 

7 ТАРАСОВА АНГЕЛИНА 14-10-2008 КМС Саратовская область Рулева Е.М. 

7 НЕМЧЕНКО АНГЕЛИНА 17-05-2008 КМС Московская область Поликарпов В.Л. 

9 ТУЛЯКОВА ДАРЬЯ 12-08-2000 МС Московская область Зотов С.А.   
Сабадаш О.В. 

9 ПЕРМИНОВА 
ЮЛИАННА 25-07-2006 МС Новосибирская область Ковалев А.В. 

11 БУМАГИНА КИРА 24-03-2006 МС Московская область 
Русанов А.С.  
Котлярова П.М.  
Зотов С.А. 

11 ТКАЧЕВА ЕЛЕНА 20-08-2003 КМС Московская область Поликарпов В.Л.  
Зотов С.А. 

11 САДРЕЕВА ДИЛЯРА 14-02-2006 КМС Московская область Зотов С.А.  
Поликарпов В.Л. 

11 АВДУЛОВА ДИАНА 23-01-2001 КМС Московская область Поликарпов В.Л.  
Зотов С.А. 

11 АРХИПОВА СВЕТЛАНА 06-10-2006 МС Саратовская область Рулева Е.М. 

11 КОКАРЕВА КСЕНИЯ 26-08-2004 МС Новосибирская область Ковалев А.В. 

17 АЛИЕВА МЕЛАНЬЯ 17-10-2006 МС Москва Подшебякин С.И.  
Мироедов А.В. 

17 ЗАНТАРИЯ ЭВЕЛИНА 26-08-2005 МС Челябинская область Торгашева Н.А. 

17 ЧИСТЯКОВА АННА 08-02-2008 1 р Москва Белоусов Д.А. 
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17 НОВИКОВА КСЕНИЯ 18-01-2008 КМС Липецкая область Кызым И.В. 

17 ГОВОР ДАРЬЯ 07-08-2005 МС Новосибирская область Ковалев А.В. 

17 
ГАВРИЛОВА-ПЕТРОВА 
ВАСИЛИНА 
АЛЕКСЕЕВНА 

22-09-2003 КМС Санкт-Петербург 
Уфимцев Д.Е.  
Леонтьев Т.О.  
Глухов А.Е. 

17 ВОЛГИНА ДАРЬЯ 10-10-2008 1 р Москва Белоусов Д.А. 

17 ЯРОСЛАВЦЕВА 
МАРГАРИТА 18-10-2004 КМС Новосибирская область Ковалев А.В. 

17 САПОЖНИКОВА АННА 19-05-2008 1 р Москва Белоусов Д.А. 

17 ФЕДОРОВА 
ЕКАТЕРИНА 23-06-2006 КМС Московская область Зотов М.С.  

Ксенофонтов М.А. 

17 СКОРОБОГАТОВА КИРА 27-03-2006 КМС Москва Исаев А.В. 

17 ВАРЛАМОВА 
ЕКАТЕРИНА 16-01-2004 МС Московская область Зотов С.А.   

Сабадаш О.В. 

17 СЕМЕН МАРИЯ 
АНДРЕЕВНА 26-04-2008 1 р Санкт-Петербург Уфимцев Д.Е.  

Ковалева В.Н. 

17 МИХАЙЛОВА АРИНА 28-05-2008 КМС Московская область Ракитский А.Н. 

17 МИРОШНИЧЕНКО 
АННА 06-09-2001 КМС Москва Белоусов Д.А. 

17 РОДИНА ЕКАТЕРИНА 
ПАВЛОВНА 25-11-2007 1 р Санкт-Петербург 

Шерозия И.В.  
Мунзук А.О.  
Уфимцев Д.Е. 

33 ХАТНЮК ВИКТОРИЯ. 26-02-2008 КМС Краснодарский край Хатнюк А.С. 

33 ТЕРЕНТЬЕВА ВАРВАРА 31-08-2007 КМС Московская область 
Зотов С.А.   
Мечетный К.А.  
Ляханов В.Н. 

33 АГАФОНОВА 
АНАСТАСИЯ 01-09-2007 КМС Калининградская область Самковский Е. О.  

Самковская В. С. 

33 ФИЛЮКОВА НАТАЛЬЯ 17-08-2001 МС Орловская область Кошелев О.П.   
Зотов С. 

 

Мужчины  39   уч. 

Место Фамилия Имя Дата рожд. Квалиф. Регион ФИО Тренера 

1 БАКИРОВ ВАРИШАН 22-06-2005 МС Московская область 
(Тверская область) 

Мечетный К.А.  
Зотов С.А.  
Поликарпов В.Л. 

2 КИМ ВАЛЕНТИН 05-08-1993 МС Московская область Крылков С.Е. 

3 СКОВОРОДНИКОВ 
ЭМИЛЬ 14-09-1992 МСМК Московская область Зотов С.А.   

Сабадаш О.В. 

3 СУТЯГИН 
КОНСТАНТИН 28-02-2000 МС Московская область Зотов С.А.   

Сабадаш О.В. 

5 РЗАЕВ МЕХМАН 24-07-1992 МСМК Московская область 
Зотов С.А.   
Сабадаш О.В.  
Нуркенов А.Х. 
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5 ПОПОВ ЕГОР 25-08-2001 МС Москва Исаев А.В. 

7 МОСКАЛЕВ КИРИЛЛ 18-03-2007 КМС Новосибирская область 
Кузнецов Р.В.  
Бахтина О.С.  
Зеленева И.С. 

7 КАЧЕСОВ ГЕОРГИЙ 28-08-1998 1 р Московская область Зотов С.А.   
Сабадаш О.В. 

9 САВВИН НИКОЛАЙ 08-05-2006 КМС Московская область Поликарпов В.Л.  
Зотов С.А. 

9 КОБЗАРЕВ ВАДИМ 16-12-1997 МС Московская область Зотов С.А.   
Сабадаш О.В. 

11 БЕЛЫХ ВАЛЕРИЙ 17-06-2003 МС Московская область Зотов С.А.   
Сабадаш О.В. 

11 МЕЛЬНИКОВ ЕГОР 12-06-2005 КМС Московская область Зотов С.А.  
Поликарпов В.Л. 

11 САРЖИГАНОВ РУСТАМ 25-09-2007 КМС Московская область Поликарпов В.Л.  
Зотов С.А. 

11 СТАРИЛОВ АРТЁМ 31-05-2006 МС Саратовская область Рулева Е.М. 

11 СЕРГЕЕВ ИВАН 04-04-2003 МС Московская область Ракитский А.Н. 

11 ЖИРНОВ НИКИТА 10-06-2008 КМС Московская область Русанов А.С. 

17 АНУЧИН ПАВЕЛ 17-11-2005 КМС Московская область Зотов С.А.   
Сабадаш О.В. 

17 САДРЕЕВ ДАМИР 
РУСТЕМОВИЧ 28-06-2000 МС Республика Татарстан Садреев Р.Р. 

17 КУЗНЕЦОВ ВАЛЕРИЙ 04-06-2004 КМС Москва Белоусов Д.А. 

17 ГЕРМАН НИКИТА 10-10-2003 КМС Москва Белоусов Д.А. 

17 ТЕН ВЛАДИСЛАВ 16-05-2007 КМС Хабаровский край Ефремов Г.Н. 

17 ПЛУЖНИКОВ ИЛЬЯ 11-06-2007 КМС Новосибирская область 
Кузнецов Р.В.  
Бахтина О.С.  
Зеленева И.С. 

17 ВОЛОХОВ ДЕНИС 25-01-2000 МС Иркутская область Волохов С.Н. 

17 ДЕГТЯРЕВ ДАНИИЛ 13-09-2002 МС Москва Ревенко И.Ф. 

17 МОСКВИЧЕВ ИВАН 14-08-2008 КМС Новосибирская область 
Кузнецов Р.В.  
Бахтина О.С.  
Зеленева И.С. 

17 ГЕЙЦМАН НИКИТА 27-05-2007 МС Саратовская область Рулева Е.М. 

17 ЖУРАВЛЕВ МАКСИМ 30-06-2004 МС Московская область 
Зотов С.А.   
Сабадаш О.В.  
Поликарпов В.Л. 

17 КАРПЕНКО ДЕНИС 22-12-2007 КМС Новосибирская область Ковалев А.В. 

17 БРАНТОВ ДАНИЛА 12-03-2002 МС Москва Белоусов Д.А. 

17 МАМЕДОВ ТИМУР 
КЕНАНОВИЧ 12-07-2007 МС Санкт-Петербург Уфимцев Д.Е.  

Леонтьев Т.О. 
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17 СЕВОСТЬЯНОВ 
ВЛАДИМИР 04-03-2005 МС Москва Белоусов Д.А. 

17 ПОРТНОВ ВЛАДИМИР 26-04-2007 1 р Иркутская область Волохов С.Н. 
Волохов Д.С. 

33 ХУДЯКОВ АРТЁМ 06-05-2008 КМС Челябинская область Канашева М.А. 

33 МЕШКОВ МАТВЕЙ 21-04-2006 КМС Иркутская область Волохов С.Н. 
Волохов Д.С. 

33 ТАРЕЛКИН МАТВЕЙ 29-07-2003 КМС Ярославская область Мешкурова А.Ю. 

33 БАСКАКОВ АРТЕМ 21-08-2006 КМС Московская область Мечетный К.А. 

33 КРОВЯКОВ НИКИТА 27-05-2007 КМС Москва Белоусов Д.А. 

33 ШЕВЧЕНКО БОГДАН 20-05-2007 КМС Иркутская область Волохов С.Н. 
Волохов Д.С. 

33 СИДОРЕНКО ДЕНИС 28-06-2004 МС Новосибирская область Кузнецов Р.В. 

 

КАТА – ГРУППА 
 
 

Женщины   5  команд 

Место Команда Фамилия Имя Дата рожд. Квал. ФИО Тренера 

1 Московская обл. 4 

КОТЛЯРОВА ПОЛИНА 05-08-1999 МСМК Зотов С.А.  
Сабадаш О.В. 

ЗОТОВА МАРИЯ 14-08-1999 МСМК Зотов С.А.  
Сабадаш О.В. 

БУМАГИНА КИРА 24-03-2006 МС 
Русанов А.С.  
Котлярова П.М.  
Зотов С.А. 

ТУЛЯКОВА ДАРЬЯ 12-08-2000 МС Зотов С.А.  
Сабадаш О.В. 

2 Московская обл. 5 

ГУСЕВА ПОЛИНА 12-08-2005 МС 
Зотов С.А.  
Сабадаш О.В.  
Полякова А.Н. 

ВАРЛАМОВА 
ЕКАТЕРИНА 16-01-2004 МС Зотов С.А.  

Сабадаш О.В. 

НОВИЧИХИНА ЕЛЕНА 04-02-2007 КМС 
Поликарпов В.Л.  
Зотов С.А.  
Крылков С.Е. 

3 Новосибирская обл. 

ПЕРМИНОВА 
ЮЛИАННА 25-07-2006 МС Ковалев А.В. 

ГОВОР ДАРЬЯ 07-08-2005 МС Ковалев А.В. 

КОКАРЕВА КСЕНИЯ 26-08-2004 МС Ковалев А.В. 

3 Санкт-Петербург 

СЕМЕН МАРИЯ 
АНДРЕЕВНА 26-04-2008 1 р Уфимцев Д.Е.  

Ковалева В.Н. 

РОДИНА ЕКАТЕРИНА 
ПАВЛОВНА 25-11-2007 1 р 

Шерозия И.В.  
Мунзук А.О.  
Уфимцев Д.Е. 
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ГАВРИЛОВА-ПЕТРОВА 
ВАСИЛИНА 
АЛЕКСЕЕВНА 

22-09-2003 КМС 
Уфимцев Д.Е.  
Леонтьев Т.О.  
Глухов А.Е. 

5 Москва 

ВОЛГИНА ДАРЬЯ 10-10-2008 1 р Белоусов Д.А. 

САПОЖНИКОВА АННА 19-05-2008 1 р Белоусов Д.А. 

ЧИСТЯКОВА АННА 08-02-2008 1 р Белоусов Д.А. 
 

Мужчины   7 команд 

Место Команда Фамилия Имя Дата рожд. Квал. ФИО Тренера 

1 Московская область 1 

СУТЯГИН 
КОНСТАНТИН 28-02-2000 МС Зотов С.А.  

Сабадаш О.В. 
СКОВОРОДНИКОВ 
ЭМИЛЬ 14-09-1992 МСМК Зотов С.А.  

Сабадаш О.В. 

РЗАЕВ МЕХМАН 24-07-1992 МСМК 
Зотов С.А.  
Сабадаш О.В.  
Нуркенов А.Х. 

ЗОТОВ МИХАИЛ 21-11-1990 КМС Зотов С.А. 
Сабадаш О.В. 

2 Московская область 3 

САРЖИГАНОВ 
РУСТАМ 25-09-2007 КМС Поликарпов В.Л.  

Зотов С.А. 

САВВИН НИКОЛАЙ 08-05-2006 КМС Поликарпов В.Л.  
Зотов С.А. 

ЖУРАВЛЕВ МАКСИМ 30-06-2004 МС 
Зотов С.А.  
Сабадаш О.В.  
Поликарпов В.Л. 

БАКИРОВ ВАРИШАН 
(Тверская область) 22-06-2005 МС 

Мечетный К.А.  
Зотов С.А.  
Поликарпов В.Л. 

3 Иркутская область 

ПОРТНОВ ВЛАДИМИР 26-04-2007 1 р Волохов С.Н. 
Волохов Д.С. 

ШЕВЧЕНКО БОГДАН 20-05-2007 КМС Волохов С.Н. 
Волохов Д.С. 

МЕШКОВ МАТВЕЙ 21-04-2006 КМС Волохов С.Н. 
Волохов Д.С. 

ВОЛОХОВ ДЕНИС 25-01-2000 МС Волохов С.Н. 

3 Московская область 2 

МЕЛЬНИКОВ ЕГОР 12-06-2005 КМС Зотов С.А.  
Поликарпов В.Л. 

БЕЛЫХ ВАЛЕРИЙ 17-06-2003 МС Зотов С.А.   
Сабадаш О.В. 

АНУЧИН ПАВЕЛ 17-11-2005 КМС Зотов С.А.   
Сабадаш О.В. 

ТРЕФИЛОВ 
АЛЕКСАНДР 19-07-1999 МС 

Зотов С.А.   
Сабадаш О.В.  
Нуркенов А.Х. 

5 Москва 

БРАНТОВ ДАНИЛА 12-03-2002 МС Белоусов Д.А. 

КУЗНЕЦОВ ВАЛЕРИЙ 04-06-2004 КМС Белоусов Д.А. 

ГЕРМАН НИКИТА 10-10-2003 КМС Белоусов Д.А. 
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5 Пензенская область 

ВАСИЛЕНКО 
АЛЕКСАНДР 18-07-2007 КМС Мещеряков А.А.  

Бузин О.В. 

ЗАГОРОВСКИЙ МАКСИМ 28-01-2005 КМС Мещеряков А.А.  
Бузин О.В. 

БАРАШКИН ИЛЬЯ 20-11-2008 1 р Мещеряков А.А.  
Бузин О.В. 

7 Новосибирская обл. 

ПЛУЖНИКОВ ИЛЬЯ 11-06-2007 КМС 
Кузнецов Р.В.  
Бахтина О.С.  
Зеленева И.С. 

МОСКВИЧЕВ ИВАН 14-08-2008 КМС 
Кузнецов Р.В.  
Бахтина О.С.  
Зеленева И.С. 

МОСКАЛЕВ КИРИЛЛ 18-03-2007 КМС 
Кузнецов Р.В.  
Бахтина О.С.  
Зеленева И.С. 

 
 
 
 

ПОДА - КАТА 

 
К-30 ПОДА-КАТА женщины   9  уч. 

Место Фамилия Имя Дата рожд. Квалиф. Регион ФИО Тренера 

1 КУЛИКОВА МАРИНА 04-02-1966 1 р Московская область Румянцев Ю.Ю., 
Румянцева Л.Е. 

2 ЗАГОРСКАЯ 
ЕКАТЕРИНА 31-08-2003 КМС Московская область Румянцев Ю.Ю., 

Румянцева Л.Е. 

3 КОЛЕСНИКОВА 
ЕЛЕНА 26-12-2001 КМС Новосибирская область Спасских Е.И., 

Аверченко Н.Б. 

3 КАЛИНИНА 
ВЕРОНИКА 23-03-1979 1 р Московская область Румянцев Ю.Ю., 

Румянцева Л.Е. 

5 УМОРИНА ЕЛЕНА 03-02-1981 КМС Челябинская область Светкин А.А. 

5 ТЕРЕНТЬЕВА ТАТЬЯНА 22-01-1999 1 р Новосибирская область Спасских Е.И., 
Аверченко Н.Б. 

7 ФЕДИНА ТАТЬЯНА 20-02-1950 КМС Московская область Румянцев Ю.Ю., 
Румянцева Л.Е. 

7 ВЕДЕНЕЕВА ВИКТОРИЯ 07-12-1997 КМС Московская область Румянцев Ю.Ю., 
Румянцева Л.Е. 

9 РЕВЕНКУ ПОЛИНА 23-11-2005 1 р Московская область Румянцева Л.Е., 
Григорьева А.Ю. 

 
К-40 ПОДА-КАТА женщины  6  уч. 

Место Фамилия Имя Дата рожд. Квалиф. Регион ФИО Тренера 

1 
ЛАГУТИНА 
АНАСТАСИЯ 
СЕРГЕЕВНА 

30-06-1978 КМС Санкт-Петербург 
Уфимцев Д.Е., 
Дранник А.А., 
Дементьева Ю.И. 

2 САМИГУЛЛИНА 
ДИАНА 08-11-1992 1 р Краснодарский край Чайкин Д.В. 

3 КАТРИЧЕНКО ОЛЬГА 
ВАЛЕНТИНОВНА 02-03-1978 1 р Калининградская 

область Гендриксон А. А. 
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3 ЕПИФАНОВА ВЕРА 28-01-1965 1 р Московская область Румянцев Ю.Ю. 

5 ЧУХНОВА ЮЛИЯ 06-08-1999 КМС Тульская область Чепурнов О.В. 

5 КУЗНЕЦОВА 
СВЕТЛАНА 21-12-1979 КМС Тульская область Чепурнов О.В. 

 
К-30 ПОДА-КАТА мужчины  12  уч. 

Место Фамилия Имя Дата рожд. Квалиф. Регион ФИО Тренера 

1 КОРОБЕЙНИКОВ 
ЕВГЕНИЙ 28-04-1979 КМС Челябинская область Светкин А.А. 

2 МИКСОНОВ 
ЭРЕНБУРГ 07-05-1988 КМС Московская область Румянцев Ю.Ю., 

Тимербаев М.Ш. 

3 ЗАЙКОВ ВАЛЕРИЙ 12-10-1967 КМС Челябинская область Светкин А.А. 

3 АЛЕКСЕЕВ ЕВГЕНИЙ 22-03-1991 КМС Челябинская область Светкин А.А. 

5 ЧЕРНЯВСКИЙ 
ВЛАДИСЛАВ 02-04-2004 1 р Московская область Румянцева Л.Е., 

Григорьева А.Ю. 

5 АРТЕМЬЕВ АЛЕКСЕЙ 29-03-1975 КМС Московская область Румянцев Ю.Ю., 
Румянцева Л.Е. 

7 МАКОВЕЙ СЕРГЕЙ 07-01-1983 1 р Московская область Румянцев Ю.Ю., 
Румянцева Л.Е. 

7 УРАЗАЕВ АЙРАТ 07-01-1983 КМС Республика Башкортостан Тимербаев М.Ш. 

9 ИЛАШВИЛИ АЛЕКСЕЙ 12-02-1980 1 р Московская область Румянцев Ю.Ю., 
Румянцева Л.Е. 

9 УСТИНОВ АНДРЕЙ 12-09-1960 КМС Московская область Румянцев Ю.Ю., 
Румянцева Л.Е. 

11 ГАЛКИН АРТЁМ 22-07-1998 КМС Московская область Румянцев Ю.Ю., 
Румянцева Л.Е. 

11 ШЕСТАКОВ ВЛАДИМИР 08-11-2005 КМС Брянская область Возиков В.В. 

 
К-40 ПОДА-КАТА мужчины 7  уч. 

Место Фамилия Имя Дата рожд. Квалиф. Регион ФИО Тренера 

1 ШАТИЛОВ ЮРИЙ 29-03-1972 1 р Краснодарский край Чайкин Д.В. 

2 АБАШИН ИВАН 05-05-2003 1 р ДНР Шухман В.О. 

3 ГЛАЗКОВ ДМИТРИЙ 05-08-2002 КМС Краснодарский край Чайкин Д.В. 

3 МАСИЧ ВЯЧЕСЛАВ 26-11-1987 КМС Тульская область Чепурнов О.В. 

5 СТЕЦЬ ИЛЬЯ 12-09-2002 1 р Московская область Григорьева А.Ю. 

5 МАЛЮШЕНКО 
МИХАИЛ 03-01-1977 1 р ДНР Шухман В.О. 

7 КАНАШИН ДМИТРИЙ 28-05-1998 КМС Тульская область Чепурнов О.В. 
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ВЕСОВЫЕ КАТЕГОРИИ 
 
 
Женщины  50 кг.  19  уч. 

Место Фамилия Имя Дата рожд. Квалиф. Регион ФИО Тренера 

1 ГРИГОРЬЕВА 
ЕЛИЗАВЕТА 17-03-2003 МС Москва Белоусов Д.А. 

2 САДЫКОВА АЙГУЛЬ 18-02-2006 КМС Республика 
Башкортостан Балабанов Н.Н. 

3 СЕРГЕЕВА ВАЛЕРИЯ 23-12-1999 МС Москва Сергеев А.В. 

3 РАЗУМНЫХ 
АНАСТАСИЯ 14-04-2000 МС Новосибирская область Николаев Н.К.  

Ковалев А.В. 

5 ГАРИПОВА КАМИЛЛА 28-07-2006 КМС Республика Татарстан Шагин И.И. 

5 СОКОЛОВА 
АНАСТАСИЯ 13-04-2004 КМС Нижегородская область Крутов Александр 

Александрович 

7 КЫРБОБА СОФИЯ 17-04-2006 КМС Московская область Зайцева И.С. 

7 ПУГАЧЕВА ДАРЬЯ 17-02-2005 МС Московская область Полковников С.С. 

9 ЕСИМОВА КАРИНА 27-12-2006 КМС Астраханская область Азизов Э.Э. 

9 САВКОВСКАЯ 
ТАТЬЯНА 12-11-1998 КМС Москва Озеров Е.П.  

Артюхин И.В. 

11 НАСИБОВА ТАМИЛА 19-07-2005 КМС Томская область Апаев Р.М. 

11 КУРИЦЫНА АЛИСА 07-01-2003 МС Челябинская область Холкин В.В. 

11 ПЕТКИНА ПОЛИНА 12-08-2002 МС Свердловская область Василов В.Р. 

11 БУДНИКОВА 
ВИКТОРИЯ 28-01-2007 КМС Воронежская область Пожидаев К.О. 

11 КУЗЬМИНА ВИКТОРИЯ 06-02-2005 КМС Саратовская область Метельников А.А. 

11 ФИСЬКО МАРГАРИТА 28-12-2004 КМС Ростовская область Джафаров Р.И. 

17 ФАЛЬКОВА 
АНАСТАСИЯ 26-02-2004 КМС Курганская область Емельянова А.С. 

17 СКВОРЦОВА АННА 
ВИКТОРОВНА 12-08-1999 МС Красноярский край Адамов РГ 

 

Женщины  55 кг.  26  уч. 

Место Фамилия Имя Дата рожд. Квалиф. Регион ФИО Тренера 

1 БОРАДЗОВА КАМИЛА 26-09-2003 МС РСО-Алания Караев М.Г. 
Томаев А.Ю. 

2 ПЕРЕВОЗЧИКОВА 
АННА 12-02-2003 МС Пермский край Лобацевич А.А. 

Мартюшев А. В. 

3 КОСТЮШКИНА 
ЖАННА АЛЕКСЕЕВНА 02-05-2002 МС Сахалинская область Ким Д.Т.   

Керимов Р.С. 
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3 ЧЕРНЫШЕВА АННА 29-09-2001 ЗМС Самарская область 
Юдин А.Э.  
Кокин Е.В. 
Кафланов Р.А. 

5 БИБИКОВА АННА 01-08-2003 МС Московская область Бибиков И.Д.  
Бибикова В.В. 

5 ЮШКЕВИЧ ВАСИЛИНА 
ВАДИМОВНА 03-02-2006 КМС Санкт-Петербург 

Шерозия И.В.  
Габелия З.Г.   
Димова В.Д. 

7 ВЕРЕВКИНА МАРИЯ 21-07-2002 МС Орловская область Меграбян Аск.О. 

7 РУСАНОВА ВИТАЛИЯ 14-02-2004 МС Орловская область Панкратов А.И. 

9 ЗВЯГИНЦЕВА ОЛЬГА 01-02-2006 КМС Республика Татарстан Денисов Д.В. 

9 БОЙКО АННА 
АНДРЕЕВНА 10-10-1998 МС Санкт-Петербург Криваковский С.В.  

Ковалева В.Н. 

11 ДИМОВА ВАЛЕРИЯ 
ДМИТРИЕВНА 10-03-2001 МСМК Санкт-Петербург Криваковский С.В.  

Ковалева В.Н. 

11 ПЛОХОВА АЛИНА 13-11-2006 КМС Курганская область Емельянова А.С. 

11 НУРИДИНОВА ОЗОДА 
НАЗИРОВНА 05-09-1998 МС Санкт-Петербург Криваковский С.В.  

Ковалева В.Н. 

11 ФЕДИНА АНЖЕЛИКА. 17-10-2005 КМС Краснодарский край Губиров С.А. 

11 СОТЫРЕВА МАРИЯ 24-06-2005 МС Новосибирская область 
Урнтаев Ал.А.  
Чекменева Л.П.  
Урнтаева Е.А. 

11 ЛАВРОВА ПОЛИНА 04-10-2005 КМС Московская область Воронцов С.С. 

17 КОРОБЕЙНИКОВА 
СНЕЖАНА 12-03-2005 КМС ХМАО-ЮГРА Рагимханов Э.М. 

17 ФАЛЬКИНА ГАЛИНА 30-05-2002 КМС Москва Сергеев А.В. 

17 ГОРБУНОВА АЛИНА 30-04-2007 КМС Новосибирская область Важнин Д.А.  
Мурадов Н.Ю. 

17 САЖИНА АРИНА 05-06-2003 КМС Саратовская область Метельников А.А. 

17 САВУШКИНА ПОЛИНА 29-12-2000 1 р Калининградская область Климков Д. С. 

17 ВИШНЯКОВА 
ВИКТОРИЯ 26-01-2006 КМС Новосибирская область 

Урнтаев Ал.А.  
Козодоенко В.С.  
Урнтаева Е.А. 

17 АЛАБУЖЕВА 
ВИКТОРИЯ 10-09-2004 КМС Республика Татарстан Шагин И.И.  

Демаков И.Н. 

17 БРОННИКОВА ДАРЬЯ 11-05-2002 МС Алтайский край Селиверстов Р.В. 

17 ДОРОГАВЦЕВА АННА 14-05-2006 КМС Орловская область Кошелев О.П. 

17 БАЙКИНА ДАРЬЯ 30-06-2005 КМС Томская область Апаев Р.М.   
Нестерук А. Г. 
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Женщины  61 кг.  24  уч. 

Место Фамилия Имя Дата рожд. Квалиф. Регион ФИО Тренера 

1 ЧУПИНА 
АНАСТАСИЯ 24-07-2003 МС Новосибирская область 

Шатохин Д.А.  
Эльдарушев И.Р.  
Макарьев Е.В. 

2 РОДИНА АННА 
ПАВЛОВНА 08-08-1999 МСМК Санкт-Петербург Криваковский С.В.  

Ковалева В.Н. 

3 ЧИЖИКОВА ДАРЬЯ 06-11-2004 МС Орловская область Мамедов О.В.  
Чупахин А.А. 

3 ГОЛУБОВА ЯНА 
ГРИГОРЬЕВНА 15-03-2007 КМС Ростовская область Цулая З.А 

5 КОЧИЕВА АЛАНА 29-12-1997 МС РСО-Алания Караев М.Г.  
Томаев А.Ю. 

5 ХОХЛОВА КАРИНА 27-12-2003 МС Тюменская область Калашников С.Н.  
Сарасомова А.Р. 

7 ГОРЕЦКАЯ ПОЛИНА 04-11-2001 МС Тюменская область Григорович С.С. 

7 САДОВСКАЯ МАРИЯ 13-10-2005 МС Орловская область Чупахин А.А. 

9 ЦЫСОВА АНАСТАСИЯ 27-04-2002 КМС Московская область Полковников С.С. 

9 НАЙДЁНОВА 
КРИСТИНА 13-03-2003 КМС Алтайский край Пшеницын А.А. 

11 ФИЛИМОНОВА 
АНАСТАСИЯ 09-07-2001 МС Саратовская область Норманова Д.А. 

11 БАСАНГОВА АЛТАНА 01-11-2005 МС Республика Калмыкия Манджиев О.В. 

11 АБРАМОВА ВАЛЕРИЯ 17-05-2002 МС Челябинская область Холкин В.В. 

11 БИКМЕТОВА АИДА 18-05-2005 МС Республика Башкортостан Балабанов Н.Н. 

11 ЦОРАЕВА ИЛИНА 12-08-2006 КМС РСО-Алания Томаев А.Ю.  
Караев М.Г. 

11 ЯКОВЛЕВА ЕЛИЗАВЕТА 25-06-2000 МС Республика Башкортостан Тимербаев О.М. 
Степанов Н.А. 

17 ТЕРЕБЕНИНА 
АНАСТАСИЯ 17-03-2006 КМС Курганская область Нагибина Н.А. 

17 БУРЛАЧЕНКО 
АНАСТАСИЯ 26-10-2003 КМС Краснодарский край Губиров С.А. 

17 НИКОЛАЕВА ДАРЬЯ 22-09-2006 КМС Новосибирская область Николаев Н.К. 

17 БОРИСКИНА ЮЛИЯ 16-10-2006 КМС Новосибирская область Важнин Д.А. 

17 ЛЮТЬКО УЛЬЯНА 23-04-2005 КМС Томская область Бельц Виктор 
Эрнестович 

17 ТЕПИКИНА КСЕНИЯ 27-08-2006 КМС Москва Макаров А.Б.  
Белоусов М.А. 
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Женщины  68 кг. 22  уч. 

Место Фамилия Имя Дата рожд. Квалиф. Регион ФИО Тренера 

1 МЕШКОВА 
АЛЕКСАНДРА 15-06-2002 МС Саратовская область Лазарев С.В. 

2 БИКМУЛЛИНА 
КАМИЛЛА 04-06-2004 МС Республика Татарстан Шагин И.И. 

3 ЗАВГАРОВА ЛИЯ 21-05-2000 МС Республика Татарстан Шагин И.И. 

3 СУРИКОВА ДАРЬЯ 28-02-2002 КМС Новосибирская область Дроздов Ю.Г.  
Эльдарушев И.Р. 

5 ГАГИЕВА СНЕЖАНА 05-12-2004 МС РСО-Алания Караев М.Г.  
Томаев А.Ю. 

5 БЕЛЯКОВА КСЕНИЯ 19-10-2005 КМС Московская область Воронцов С.С. 

7 БУКИНА АННА 06-01-2006 КМС Запорожская область Галактионов Алексей 
Васильевич 

7 КУДРЯВЦЕВА АННА 13-11-2004 МСМК Республика Башкортостан Балабанов Н.Н. 

9 ГАДЖИЕВА ВИКТОРИЯ 06-12-1999 МСМК Республика Дагестан Муртазалиев О.Д. 

9 КОПЫЛОВА ДАРЬЯ 19-09-2004 КМС Алтайский край Томас В.А. 

11 ТРЕТЬЯКОВА 
ВИКТОРИЯ 24-10-2002 КМС Тюменская область Калашников С.Н.  

Сарасомова А.Р. 

11 МАРКОВСКАЯ 
СВЕТЛАНА 23-02-2004 МС Москва Ревенко И.Ф. 

11 СТАДНИК ВАЛЕРИЯ 
РОСТИСЛАВОВНА 16-10-2000 МС Санкт-Петербург 

Леонтьев Т.О.  
Бавыкин Е.А.  
Сигунов А.В. 

11 МАЛКИНА ИЗАБЕЛЛА 21-02-2003 МС Ростовская область Барышев Д.С.  
Запорожец М.П. 

11 ФИЛИНКОВА 
СНЕЖАНА 21-02-2006 КМС Свердловская область Василов В.Р.  

Разумов Е.Н. 

11 БУБЛИКОВА ВИКТОРИЯ 16-08-2003 МС РСО-Алания Караев М.Г.  
Томаев А.Ю. 

17 СЕМЕНОВА МАРИЯ 25-04-2005 КМС Московская область Воронцов С.С. 

17 ГРИБАНОВА 
АЛЕКСАНДРА 22-03-2007 КМС Новосибирская область 

Урнтаев Ал.А.  
Козодоенко В.С.  
Урнтаева Е.А. 

17 БЕРДЫШЕВА ЕВА 31-08-2006 КМС Республика Башкортостан Тимербаев О.М. 

17 ВИДЕНМЕЕР 
ВИКТОРИЯ 09-08-2002 КМС Воронежская область 

Крапивин Ю.А.  
Крапивина В.В.  
Лукьянов А.Ю. 

17 ПУСТОВИТ ЕКАТЕРИНА 28-01-1999 КМС Тюменская область Григорович С.С. 

17 ЗАКАРЯН АНАИДА 28-11-2003 КМС Москва Ревенко И.Ф.  
Степанов Н.А. 
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Женщины  68+ кг.  14  уч. 

Место Фамилия Имя Дата рожд. Квалиф. Регион ФИО Тренера 

1 ПИПКО ДАРЬЯ 07-09-2002 МС Москва Степанов Н.А.  
Степанова Е.С. 

2 ГАРИПОВА ЯНА 23-10-2002 МС Москва Подшебякин С.И. 

3 ХАЛИМОВА СУНИТА 03-01-1999 МС Томская область Бельц Виктор 
Эрнестович 

3 МИРОНОВА ТАТЬЯНА 09-06-2001 МС Орловская область Панкратов А.И. 

5 ЮШКОВА ДАРЬЯ 08-02-2005 МС Самарская область 
Мелконян А.Г.  
Кокин Е.В.  
Юдин А.Э. 

5 ЦВИКАЛОВА АННА 03-10-2003 МС Астраханская область Азизов Э.Э. 

7 КОВАЛЕВА ВЕРА 
НИКОЛАЕВНА 08-12-1987 МСМК Санкт-Петербург Криваковский С.В. 

7 ЛЕБЕДЕВА ВИКТОРИЯ 02-08-2004 КМС Москва Степанов Н.А.  
Хрипунов В. 

9 МУХАРРАМОВА АДЕЛЯ 09-03-2002 МС Республика Татарстан Шагин И.И. 

9 КОЗЛОВСКАЯ ДАРЬЯ 17-12-2003 КМС Краснодарский край Губиров С.А. 

11 ТЕБРЯЕВА ЯНА 14-02-2007 КМС Новосибирская область 
Урнтаев Ал.А.  
Козодоенко В.С.  
Урнтаева Е.А. 

11 ТАРАСОВА ЕКАТЕРИНА 12-06-2004 1 р Москва Ревенко И.Ф. 

11 ТКАЧЕВА ЕЛИЗАВЕТА 03-05-2001 МС Московская область Лизунков И.А. 

11 ГАГИЕВА ДИАНА 03-12-2005 КМС РСО-Алания Томаев А.Ю.  
Караев М.Г. 

 
Мужчины 60 кг. 31  уч. 
 

Место Фамилия Имя Дата рожд. Квалиф. Регион ФИО Тренера 

1 ПАХОМОВ 
СУЛЕЙМАН 13-03-2005 МС Самарская область 

Кафланов Р.А. 
Кокин Е.В.  
Юдин А.Э. 

2 САВИН ИЛЬЯ 02-08-2000 МС Республика Татарстан Шагин И.И. 

3 БОЛЬШАКОВ НИКИТА 
АЛЕКСАНДРОВИЧ 28-10-2003 МС Сахалинская область Ким Д.Т.  Тян А.С. 

3 САЛЫНОВ 
АЛЕКСАНДР 10-01-2005 МС Республика Калмыкия Манджиев О.В. 

5 СУРИКОВ АРТЁМ 17-01-2006 КМС Новосибирская область Важнин Д.А.  
Мурадов Н.Ю. 

5 БАШИН ЕВГЕНИЙ 18-05-2002 МС Челябинская область Холкин В.В. 

7 ДМИТРИЕВ ВЯЧЕСЛАВ 
ВИТАЛЬЕВИЧ 19-09-2006 КМС Санкт-Петербург Гогинова Л.Г.  

Сигунов А.В. 
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7 БЕЛОУСОВ ЕГОР 21-03-2003 МС Новосибирская область Дроздов Ю.Г.  
Эльдарушев И.Р. 

9 КУЗЬМЕНКО АРТЁМ 28-12-2002 МС Омская область 
Сорокин А.В.  
Сорокин М.В.   
Белик А.А. 

9 МАМАШЕВ УЛЛУБИЙ 17-07-2004 КМС Республика Дагестан Муртазалиев О.Д.   
Гаджиев М.И. 

11 ЗАГИРОВ АМИР 21-01-2006 КМС Республика Татарстан Демаков И.Н. 

11 РОГОЗИН ЕГОР 14-07-2006 КМС Ивановская область Болдин Е.Н.  
Рухая А.Н. 

11 БУЛДУРУНОВ АЙТИН 21-01-2005 КМС Республика Калмыкия Манджиев О.В. 

11 ЗАБУСОВ ПАВЕЛ 02-07-2006 КМС Алтайский край Тимченко Н.С. 

11 ТЁ ДМИТРИЙ 
АЛЕКСАНДРОВИЧ 16-05-2004 КМС Сахалинская область Ким Д.Т. 

11 САТЫБАЛДИЕВ ЭРБОЛ 23-01-2004 МС Тюменская область Журин В.В.   
Журин С.В. 

17 ДАУДОВ МАНСУР 15-05-2006 КМС Чеченская Республика Даудов Р. Д. 

17 КУЛИКОВ ТИМУР 02-06-2006 КМС Саратовская область Ахмедов И.А. 

17 ФИЛИППОВ ЯРОСЛАВ 
ИГОРЕВИЧ 12-09-2006 КМС Ростовская область Цулая З.А 

17 СУРОВЦЕВ ИВАН 10-08-2005 КМС Челябинская область Суровцева О.В.  
Раджабов Ш.Г. 

17 КУЛИК ДАНИИЛ 13-10-2004 1 р Хабаровский край Якутин К.С. 

17 АХУНДОВ ЭМИЛЬ 05-01-2000 МС Москва Белоусов Д.А. 

17 МЕЛЬНИКОВ ДАНИЛ 28-07-2002 КМС Вологодская область Рамазанов Ф.М. 
Гасанов Я.М. 

17 ОЛЬШАНСКИЙ АНТОН 23-04-1996 МС Алтайский край Вдовин Р.А. 

17 ПАВЛУШОВ СЕРГЕЙ 12-09-2006 1 р ХМАО-ЮГРА 
Алиев А.Я.  
Шарапова Л.А.  
Галиева А.Т. 

17 РАДНААСАМБУУ 
ТОРБАТ 26-11-2003 КМС Республика Бурятия Мунханов М.А.  

Тубчинов Д.А. 

17 ЛЕБЕДЕВ БОГДАН 02-02-2007 КМС Ивановская область Болдин Е.Н.  
Рухая А.Н. 

17 ЕВСТИШКИН АЛЕКСЕЙ 25-02-2004 КМС Свердловская область Василов В.Р.  
Журин В.В. 

17 ГОРБАТОВ АНДРЕЙ 18-06-2006 КМС Челябинская область Надершин А.А.  
Равилов А.Н. 

17 СТАРОСТИН ИВАН 12-05-2005 КМС Московская область Якушкин О.Ю.  
Трофименко М.А. 

17 ТАТАРИНОВ АРТЕМ 27-02-2006 КМС Москва Ковалев А.А. 
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Мужчины 67 кг. 27  уч. 

Место Фамилия Имя Дата рожд. Квалиф. Регион ФИО Тренера 

1 ОГАННИСЯН ЮРИК 05-08-2002 МСМК Новосибирская область 
Шатохин Д.А.  
Эльдарушев И.Р.  
Макарьев Е.В. 

2 ИЛЮШИН 
АНАТОЛИЙ 14-03-2006 КМС Новосибирская область Важнин Д.А.  

Мурадов Н.Ю. 

3 СПИЦИН СЕРГЕЙ 21-05-1992 МС ХМАО-ЮГРА Алиев А.Я.   
Алиев А.А. 

3 АХМЕДОВ АХМЕД 04-11-2003 МСМК Саратовская область 
(Сахалинская область) 

Ахмедов И.А. 
Ким Д.Т. 

5 ДАНИЛОВ ДАНИИЛ 01-07-1999 МС Республика Татарстан Шагин И.И. 

5 
МИХАЙЛИЧЕНКО 
ДАНИЛА 
МАКСИМОВИЧ 

22-01-2003 МС Санкт-Петербург 
Габелия З.Г.  
Ковалева В.Н.  
Шерозия И.В. 

7 БЕРЕЗКИН ТИМОФЕЙ 13-02-2005 КМС Московская область Полковников С.С.  
Березкин Д.С. 

7 НАУМОВ КИРИЛЛ 29-08-2003 МС Самарская область 
Самин Р.В. 
Синявский С.Н. 
Мазуров А.А. 

9 ГИЛМЕДИНОВ ТИМУР 26-09-2006 КМС Вологодская область Рамазанов Ф.М. 
Гасанов Я.М. 

9 ЧАУСОВ РАДОМИР 26-04-2006 КМС Архангельская область Малышев Кирилл 
Николаевич 

11 СВИСТУНОВ СЕРГЕЙ 
СЕРГЕЕВИЧ 31-10-2005 КМС Пензенская область Мещеряков А.А.  

Бузин О.В. 

11 ЖОРНИК КОНСТАНТИН 06-10-2003 МС Орловская область Панкратов А.И. 

11 КОРНИЛОВ МАКСИМ 
ВАЛЕРЬЕВИЧ 07-11-2006 КМС Санкт-Петербург Гогинова Л.Г.  

Сигунов А.В. 

11 ГОРБАТЕНКО 
ВЛАДИМИР 08-03-2007 КМС Тюменская область Козлов А.В.  

Сарасомова А.Р. 

11 УХАБОВ ПАВЕЛ 28-02-2004 МС Москва Ревенко И.Ф. 

11 САВКОВ КИРИЛЛ 08-04-2006 КМС Орловская область Меграбян Аск.О. 

17 СОН ЕВГЕНИЙ 
МЕНХУНОВИЧ 28-08-2003 МС Сахалинская область Ким Д.Т.   

Керимов Р.С. 

17 ОЛЬКОВ ИЛЬЯ 25-08-2006 КМС Курганская область Емельянова А.С.  
Рыжков Д.П. 

17 МЕЛДОНЯН АЛЬБЕРТ 15-10-2005 КМС Челябинская область Холкин В.В. 

17 ФЕДИН ТИМОФЕЙ 12-02-2006 КМС Новосибирская область 
Урнтаев Ал.А.  
Козодоенко В.С.  
Урнтаева Е.А. 

17 БУХТОЯРОВ ДМИТРИЙ 
СЕРГЕЕВИЧ 12-06-2003 МС Свердловская область Василов В.Р.  

Разумов Е.Н. 

17 ЭШТИЕВ МАМЕД 01-01-2006 КМС Чеченская Республика Даудов Р. Д. 

17 ЭШМАТОВ ИЛХОМ 11-02-2004 МС ХМАО-ЮГРА Алиев А.Я.   
Мелихов Р.А. 
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17 СОКОЛОВ ИВАН 01-01-2007 КМС Ивановская область Болдин Е.Н.  
Рухая А.Н. 

17 КИРИЛЛОВ АЛЕКСЕЙ 04-02-2005 КМС Нижегородская область Груздев Алексей 
Анатольевич 

17 МИНАЕВ НИКИТА 16-04-2000 МС Пензенская область Мещеряков А.А.  
Гаганов ВГ 

17 СЕВОСТЬЯНОВ КИРИЛЛ 26-01-2006 КМС Курганская область Емельянова А.С.  
Менщиков А.В. 

 
Мужчины 75 кг. 36 уч. 
 

Место Фамилия Имя Дата рожд. Квалиф. Регион ФИО Тренера 

1 ШАРАФУТДИНОВ 
ЭРНЕСТ 04-10-2000 МСМК Республика 

Башкортостан Балабанов Н.Н. 

2 ГРАЧЕВ СЕМЕН 17-06-2004 МС Омская область Скоробогатов А.А.  
Белик А.А. 

3 ХОРСИК ЕГОР 23-08-2001 МС Москва Ревенко И.Ф. 

3 МАХМУДОВ ОЛЕГ 
СЕРГЕЕВИЧ 17-02-1995 МС Санкт-Петербург Криваковский С.В.  

Ковалева В.Н. 

5 
ПРИТЬМОВ 
АЛЕКСАНДР 
КОНСТАНТИНОВИЧ 

20-06-2002 МС Санкт-Петербург 
Леонтьев Т.О.  
Габелия З.Г.   
Бавыкин Е.А. 

5 ЛЕОНТЬЕВ ТИМОФЕЙ 
ОЛЕГОВИЧ 15-07-1996 МС Санкт-Петербург Сигунов А.В.  

Криваковский С.В. 

7 АХМЕДОВ РУСТАМ 20-03-2006 КМС Саратовская область Ахмедов И.А. 

7 КОРШУНОВ ЕВГЕНИЙ 20-05-2005 МС Омская область Белик А.А.  
Скоробогатов А.А. 

9 ГРЕЦКИЙ ДАНИИЛ 
СЕРГЕЕВИЧ 21-08-2002 МС Санкт-Петербург 

Габелия З.Г.  
Ковалева В.Н.  
Шерозия И.В. 

9 КРАСНОПЕВЦЕВ ЮРИЙ 29-11-2000 МС Челябинская область Краснопевцев Ю.Ю. 

11 УТКИН ДАМИР 08-11-2004 МС Республика Татарстан Бикбова К.В. 

11 ГАДЖИЕВ ГАДЖИ 19-08-2005 КМС Республика Дагестан Муртазалиев О.Д.  
Гаджиев М.И. 

11 ШЕВЧЕНКО АНДРЕЙ 02-08-2006 КМС Калининградская область Самковский Е. О.  
Самковская В. С. 

11 ВАСИЛЬЕВ НИКОЛАЙ 25-05-1999 МС Тюменская область Григорович С.С. 

11 САЛАЕВ КАМИЛ 26-05-1998 МС ХМАО-ЮГРА Алиев А.Я.   
Деменев А.В. 

11 НЕМКОВ АРТЕМ 21-10-2005 КМС Тюменская область Козлов А.В. 

17 ГУБАЙДУЛИН СЕМЕН 
ВАСИЛЬЕВИЧ 12-04-2000 МС Сахалинская область Ким Д.Т. 

17 КАЛУПИН ПАВЕЛ 19-03-2003 МС Московская область Шебанов Н.А.  
Полковников С.С. 

17 ДЕМЕНКО АРТЁМ 11-06-2006 КМС Самарская область 
Юдин А.Э.  
Кокин Е.В.  
Кафланов Р.А. 
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17 УМАРОВ АЙДАМИР. 05-12-2002 МС Краснодарский край Губиров С.А. 
Давыдов А.Л. 

17 ДЕНИСОВ РОМАН 07-10-2006 КМС Республика Дагестан Муртазалиев О.Д.   
Гаджиев М.И. 

17 ЛЫСЕНКОВ НИКИТА 09-10-2003 КМС Алтайский край Пшеницын А.А. 

17 КАЗАКОВ АЛЕКСАНДР 02-02-2006 КМС Новосибирская область 
Важнин Д.А.  
Шатохин Д.А.  
Эльдарушев И.Р. 

17 МЕДИН НИКОЛАЙ 
ВАЛЕРЬЕВИЧ 09-07-2006 1 р Ростовская область Барышев Д.С.  

Запорожец М.П. 

17 ГАДЖИЕВ РАМАЗАН 23-07-2003 КМС Республика Дагестан Гаджиев А.А. 

17 ПОДГОРНЫЙ РОМАН 02-10-2004 КМС Москва Ревенко И.Ф. 

17 МЕЛЬНИКОВ 
АЛЕКСАНДР 08-05-1997 1 р Свердловская область Пономарев С.С. 

17 АНИКИН ИВАН 06-07-2004 МС Новосибирская область 
Урнтаев Ал.А.  
Козодоенко В.С.  
Урнтаева Е.А. 

17 БУКОВСКИЙ МАКСИМ 04-01-2006 КМС Москва Подшебякин С.И. 

17 ЧАГАРОВ МУРАТ 
РОБЕРТОВИЧ 26-11-2006 КМС Республика Карачаево-

Черкесия 
Тебуев Х.С.  
Айбазов Б.Д. 

17 АМАШОВ ИЛЬХАМ 04-07-2005 КМС Ивановская область Болдин Е.Н.  
Рухая А.Н. 

17 АРАБСКИЙ РУСЛАН 02-08-1999 МС Алтайский край Селиверстов Р.В. 

33 ГОРБАТЕНКО ЯРОСЛАВ 08-03-2007 1 р Тюменская область Козлов А.В.. 

33 РАХМАТОВ ДИЛШОД 
БОХОДИР УГЛИ 09-05-2002 КМС Приморский край Дорошин И.Г. 

33 НАГИБИН ЕВГЕНИЙ 09-02-2006 КМС Курганская область Нагибина Н.А. 

33 БЛИНОВ АЛЕКСАНДР 25-04-2005 МС Тверская область Андреев С.А. 

 
Мужчины 84 кг. 26  уч. 
 

Место Фамилия Имя Дата рожд. Квалиф. Регион ФИО Тренера 

1 ГАСПАРЯН ЭДУАРД 02-01-2005 МСМК Краснодарский край Давыдов А.Л. 
Гаспарян А.С. 

2 КУРМАНОВ 
КОНШАУ-БИЙ 07-04-2006 КМС Республика Крым 

(КБР) 

Нахушев Р.А.   
Юнусов В.И. 
Ким Д.Л.   
Коржова А.О. 

3 ПЕТРАКОВ ДАНИИЛ 
ОЛЕГОВИЧ 29-04-2003 МС Сахалинская область Керимов Р.С.   

Ким Д.Т. 

3 БОБРОВ ЕГОР 14-05-2005 КМС Калининградская 
область 

Самковский Е. О.  
Самковская В. С. 

5 
ГУГЛЕВАТЫЙ 
ДМИТРИЙ 
АЛЕКСЕЕВИЧ 

31-07-1997 МС Ростовская область Гуглеватая И.В. 
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5 МАМЕДОВ АДЕМ 03-04-2000 КМС Алтайский край Селиверстов Р.В. 

7 РУКИН АЛЕКСЕЙ 20-05-2001 КМС Алтайский край Шмельков А.В. 

7 АНТОНЯН АРУТЮН 05-09-1993 МС ХМАО-ЮГРА Алиев А.Я.   
Алиев А.А. 

9 ЛАХМЕТКО ГРИГОРИЙ 
КИРИЛЛОВИЧ 23-09-2006 КМС Санкт-Петербург Гогинова Л.Г.  

Сигунов А.В. 

9 ГАБЕЛИЯ ЗУРАБ 
ГУЛАДИЕВИЧ 14-01-1980 МС Санкт-Петербург 

Ковалева В.Н.  
Криваковский С.В.  
Шерозия И.В. 

11 НАРИМАНОВ АСАДБЕК 29-08-2005 КМС Республика Татарстан Норманова Д.А. 
Шагин И.И. 

11 ШИПУЛИН ДАНИИЛ 07-08-2003 КМС Москва Ревенко И.Ф. 

11 АДИЛБЕЙЛИ ФАХРИ 11-02-1995 КМС ХМАО-ЮГРА Силантьев М.В. 

11 МЕЛЬНИКОВ ЕВГЕНИЙ 14-01-1997 КМС Омская область Белик А.А.   
Диденко С.Е. 

11 КЕРИМОВ ЗАУР 
РУСЛАНОВИЧ 26-07-2004 КМС Сахалинская область Керимов Р.С. 

11 ГУКАСЯН ДИЛАН 
ЭМИЛЬЕВИЧ 11-02-2005 КМС Ростовская область Барышев Д.С.  

Запорожец М.П. 

17 САГАЛАКОВ 
АЛЕКСАНДР 05-06-2004 КМС Калужская область Конопельчева Н.А. 

17 ХАЦЬКО РОМАН 11-08-2006 КМС Московская область Крылков С.Е. 

17 СИСИН АЛЕКСАНДР 10-01-2003 МС Пензенская область Мещеряков А.А.  
Бузин О.В. 

17 БАЖЕНОВ НИКИТА 
АЛЕКСАНДРОВИЧ 15-08-2001 КМС Свердловская область Пономарев С.С. 

17 ВИЛОЧЕВ ВЛАДИСЛАВ 02-12-2005 КМС Тюменская область Журин В.В.   
Журин С.В. 

17 АНДРЮЩЕНКО 
НИКИТА 13-11-2006 КМС РСО-Алания Томаев А.Ю.  

Караев М.Г. 

17 КИРЕЕВ ЕГОР 02-07-2004 МС Новосибирская область 
Урнтаев Ал.А.  
Козодоенко В.С.  
Урнтаева Е.А. 

17 ИВАНЯН ЭНРИКО 29-06-2003 МС Москва Белоусов Д.А. 

17 БРАЖНИКОВ 
ВЛАДИМИР 14-08-2002 МС Москва Сергеев А.В.   

Кызым И. 

17 ВИХОРЬ АНДРЕЙ 13-09-2004 МС Республика Крым 
Нахушев Р.А.   
Ким Д.Л.   
Коржова А.О. 

 
Мужчины 84+ кг. 20 уч. 
 

Место Фамилия Имя Дата рожд. Квалиф. Регион ФИО Тренера 

1 ГОЛОВИН МАКАР 09-01-2001 МС Вологодская область Рамазанов Ф.М. 
Гасанов Я.М. 

2 ПШЕНИЦЫН 
АЛЕКСАНДР 01-03-1992 МСМК Челябинская область Савченко А.Г.  

Равилов А.Н. 
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3 
КОКОВУРОВ 
КОНСТАНТИН 
АЛЕКСАНДРОВИЧ 

17-02-2004 МС Сахалинская область Ким Д.Т.  Ким А.В. 

3 КОВАЛЁВ КИРИЛЛ 22-03-2002 МС Новосибирская область 
Важнин Д.А.  
Шатохин Д.А.  
Эльдарушев И.Р. 

5 АНТОХИЙ ВАСИЛИЙ 23-09-1995 МС Москва Сергеев А.В. 

5 ДИДЕНКО ДМИТРИЙ 18-02-2000 МС Москва Ревенко И.Ф. 

7 ПОНОМАРЕНКО 
МИХАИЛ 25-04-2002 МС Тюменская область Григорович С.С. 

7 ХАМДУЛА САИД 04-09-2005 КМС Республика Дагестан Омариев Б.И.   
Якубов И.М. 

9 БЕЛОНОГОВ КИРИЛЛ 04-10-2002 МС Смоленская область Павлов А.И. 

9 ГУСЕВ ИГОРЬ 18-06-2005 КМС ХМАО-ЮГРА 
Алиев А.Я.  
Шарапова Л.А.  
Галиева А.Т. 

11 ДРОЗДОВ МАКСИМ 
МАКСИМОВИЧ 15-06-2003 МС Республика Коми Князев А.С 

11 МАМЕДОВ РУСЛАН 29-09-2004 КМС Московская область Красновейкин В.А. 

11 БУРОВ ВЛАДИСЛАВ 14-12-2002 МС Саратовская область Буров Д.А. 

11 ПЕТРОВ НИКОЛАЙ 18-03-1996 КМС Калужская область Сагдуллин Д.З 

11 КОЧЕНЕВСКИЙ ЗАХАР 
АНДРЕЕВИЧ 15-05-2001 КМС Красноярский край Адамов РГ 

11 ИВАНЧИХИН ИГОРЬ 
АНАТОЛЬЕВИЧ 19-04-1997 МС Ивановская область Болдин Е.Н.  

Рухая А.Н. 

17 МУРТАЗАЛИЕВ АХМЕД 20-12-2000 МС Республика Дагестан Муртазалиев О.Д. 

17 ЧЕЧЕЛЯН ГАМЛЕТ 30-08-2003 КМС ХМАО-ЮГРА Алиев А.Я.   
Алиев А.А. 

17 ЗАВЬЯЛОВ АЛЕКСАНДР 29-01-2003 МС Томская область Апаев Р.М. 

17 КАМЫШОВ ДАНИИЛ 
ВЯЧЕСЛАВОВИЧ 16-07-2001 МС Санкт-Петербург Сигунов А.В. 

 
КОМАНДНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ 

 
 
Женщины  10 уч. 
 

Место Команда Фамилия Имя Дата рожд. Квал. ФИО Тренера 

1 Новосибирская обл. 

ГРИБАНОВА 
АЛЕКСАНДРА 22-03-2007 КМС 

Урнтаев Ал.А.  
Козодоенко В.С.  
Урнтаева Е.А. 

ЧУПИНА АНАСТАСИЯ 24-07-2003 МС 
Шатохин Д.А.  
Эльдарушев И.Р.  
Макарьев Е.В. 

СУРИКОВА ДАРЬЯ 28-02-2002 КМС Дроздов Ю.Г.  
Эльдарушев И.Р. 
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РАЗУМНЫХ 
АНАСТАСИЯ 14-04-2000 МС Николаев Н.К.  

Ковалев А.В. 

2 Москва 

ЛЕБЕДЕВА ВИКТОРИЯ 02-08-2004 КМС Степанов Н.А.  
Хрипунов В. 

ПИПКО ДАРЬЯ 07-09-2002 МС Степанов Н.А.  
Степанова Е.С. 

ГАРИПОВА ЯНА 23-10-2002 МС Подшебякин С.И. 
ГРИГОРЬЕВА 
ЕЛИЗАВЕТА 17-03-2003 МС Белоусов Д.А. 

3 РСО-Алания 

ГАГИЕВА СНЕЖАНА 05-12-2004 МС Караев М.Г.  
Томаев А.Ю. 

БУБЛИКОВА 
ВИКТОРИЯ 16-08-2003 МС Караев М.Г.  

Томаев А.Ю. 

КОЧИЕВА АЛАНА 29-12-1997 МС Караев М.Г.  
Томаев А.Ю. 

БОРАДЗОВА КАМИЛА 26-09-2003 МС Караев М.Г.  
Томаев А.Ю. 

3 
 Санкт-Петербург 

ДИМОВА ВАЛЕРИЯ 
ДМИТРИЕВНА 10-03-2001 МСМК Криваковский С.В.  

Ковалева В.Н. 
НУРИДИНОВА ОЗОДА 
НАЗИРОВНА 05-09-1998 МС Криваковский С.В.  

Ковалева В.Н. 
РОДИНА АННА 
ПАВЛОВНА 08-08-1999 МСМК Криваковский С.В.  

Ковалева В.Н. 
БОЙКО АННА 
АНДРЕЕВНА 10-10-1998 МС Криваковский С.В.  

Ковалева В.Н. 

5 Орловская область 

ДОРОГАВЦЕВА АННА 14-05-2006 КМС Калашников С.Н.  
Сарасомова А.Р. 

ЧИЖИКОВА ДАРЬЯ 06-11-2004 МС Кошелев О.П. 

РУСАНОВА ВИТАЛИЯ 14-02-2004 МС Мамедов О.В.  
Чупахин А.А. 

МИРОНОВА ТАТЬЯНА 09-06-2001 МС Панкратов А.И. 

5 Республика Татарстан 

ЗВЯГИНЦЕВА ОЛЬГА 01-02-2006 КМС Панкратов А.И. 

ЗАВГАРОВА ЛИЯ 21-05-2000 МС Денисов Д.В. 
БИКМУЛЛИНА 
КАМИЛЛА 04-06-2004 МС Шагин И.И. 

АЛАБУЖЕВА ВИКТОРИЯ 10-09-2004 КМС Шагин И.И. 

7 Краснодарский кр. 

БУРЛАЧЕНКО 
АНАСТАСИЯ 26-10-2003 КМС Губиров С.А. 

ФЕДИНА АНЖЕЛИКА. 17-10-2005 КМС Губиров С.А. 

КОЗЛОВСКАЯ ДАРЬЯ. 17-12-2003 КМС Губиров С.А. 

7 Тюменская область 

ХОХЛОВА КАРИНА 27-12-2003 МС Щербань А.О.  
Киселев А.А. 

ТРЕТЬЯКОВА ВИКТОРИЯ 24-10-2002 КМС Калашников С.Н.  
Сарасомова А.Р. 

ПУСТОВИТ ЕКАТЕРИНА 28-01-1999 КМС Калашников С.Н.  
Сарасомова А.Р. 

ГОРЕЦКАЯ ПОЛИНА 04-11-2001 МС Григорович С.С. 

7 Московская область ЦЫСОВА АНАСТАСИЯ 27-04-2002 КМС Полковников С.С. 
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ЛАВРОВА ПОЛИНА 04-10-2005 КМС Воронцов С.С. 

БИБИКОВА АННА 01-08-2003 МС Бибиков И.Д.  
Бибикова В.В. 

БЕЛЯКОВА КСЕНИЯ 19-10-2005 КМС Воронцов С.С. 

7 Алтайский край 

КОПЫЛОВА ДАРЬЯ 19-09-2004 КМС Томас В.А. 

НАЙДЁНОВА КРИСТИНА 13-03-2003 КМС Пшеницын А.А. 

БРОННИКОВА ДАРЬЯ 11-05-2002 МС Селиверстов Р.В. 
 
Мужчины  9 уч. 
 

Место Команда Фамилия Имя Дата рожд. Квал. ФИО Тренера 

1 Новосибирская обл. 

КИРЕЕВ ЕГОР 02-07-2004 МС 
Урнтаев Ал.А.  
Козодоенко В.С.  
Урнтаева Е.А. 

АНИКИН ИВАН 06-07-2004 МС 
Урнтаев Ал.А.  
Козодоенко В.С.  
Урнтаева Е.А. 

ФЕДИН ТИМОФЕЙ 12-02-2006 КМС 
Урнтаев Ал.А.  
Козодоенко В.С.  
Урнтаева Е.А. 

ОГАННИСЯН ЮРИК 05-08-2002 МСМК 
Шатохин Д.А.  
Эльдарушев И.Р.  
Макарьев Е.В. 

ИЛЮШИН АНАТОЛИЙ 14-03-2006 КМС Важнин Д.А.  
Мурадов Н.Ю. 

КАЗАКОВ АЛЕКСАНДР 02-02-2006 КМС 
Важнин Д.А.  
Шатохин Д.А.  
Эльдарушев И.Р. 

КОВАЛЁВ КИРИЛЛ 22-03-2002 МС 
Важнин Д.А.  
Шатохин Д.А.  
Эльдарушев И.Р. 

2 Санкт-Петербург 

КОРНИЛОВ МАКСИМ 
ВАЛЕРЬЕВИЧ 07-11-2006 КМС Гогинова Л.Г.  

Сигунов А.В. 
ПРИТЬМОВ 
АЛЕКСАНДР 
КОНСТАНТИНОВИЧ 

20-06-2002 МС 
Леонтьев Т.О.  
Габелия З.Г.  
Бавыкин Е.А. 

МИХАЙЛИЧЕНКО 
ДАНИЛА 
МАКСИМОВИЧ 

22-01-2003 МС 
Габелия З.Г.  
Ковалева В.Н.  
Шерозия И.В. 

КАМЫШОВ ДАНИИЛ 
ВЯЧЕСЛАВОВИЧ 16-07-2001 МС Сигунов А.В. 

МАХМУДОВ ОЛЕГ 
СЕРГЕЕВИЧ 17-02-1995 МС Криваковский С.В.  

Ковалева В.Н. 
ЛЕОНТЬЕВ ТИМОФЕЙ 
ОЛЕГОВИЧ 15-07-1996 МС Сигунов А.В.  

Криваковский С.В. 

ГАБЕЛИЯ ЗУРАБ 
ГУЛАДИЕВИЧ 14-01-1980 МС 

Ковалева В.Н.  
Криваковский С.В.  
Шерозия И.В. 

3 ХМАО-ЮГРА ЧЕЧЕЛЯН ГАМЛЕТ 30-08-2003 КМС Алиев А.Я.   
Алиев А.А. 
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ЭШМАТОВ ИЛХОМ 11-02-2004 МС Алиев А.Я.  
Мелихов Р.А. 

СПИЦИН СЕРГЕЙ 21-05-1992 МС Алиев А.Я.   
Алиев А.А. 

САЛАЕВ КАМИЛ 26-05-1998 МС Алиев А.Я.   
Деменев А.В. 

ГУСЕВ ИГОРЬ 18-06-2005 КМС 
Алиев А.Я.  
Шарапова Л.А.  
Галиева А.Т. 

АНТОНЯН АРУТЮН 05-09-1993 МС Алиев А.Я.   
Алиев А.А. 

ЛАЗУТА ВИТАЛИЙ 24-09-1999 КМС 
Алиев А.Я.  
Солоницын Н.А.  
Кузнецов А.С. 

3 
 Сахалинская область 

СОН ЕВГЕНИЙ 
МЕНХУНОВИЧ 28-08-2003 МС Ким Д.Т.   

Керимов Р.С. 
ПЕТРАКОВ ДАНИИЛ 
ОЛЕГОВИЧ 29-04-2003 МС Керимов Р.С.   

Ким Д.Т. 
КОКОВУРОВ 
КОНСТАНТИН 
АЛЕКСАНДРОВИЧ 

17-02-2004 МС Ким Д.Т.  Ким А.В. 

ТЁ ДМИТРИЙ 
АЛЕКСАНДРОВИЧ 16-05-2004 КМС Ким Д.Т. 

КЕРИМОВ ЗАУР 
РУСЛАНОВИЧ 26-07-2004 КМС Керимов Р.С. 

ГУБАЙДУЛИН СЕМЕН 
ВАСИЛЬЕВИЧ 12-04-2000 МС Ким Д.Т. 

БОЛЬШАКОВ НИКИТА 
АЛЕКСАНДРОВИЧ 28-10-2003 МС Ким Д.Т.  Тян А.С. 

5 Тюменская область 

ВАСИЛЬЕВ НИКОЛАЙ 25-05-1999 МС Григорович С.С. 

НЕМКОВ АРТЕМ 21-10-2005 КМС Козлов А.В. 

ГОРБАТЕНКО ЯРОСЛАВ 08-03-2007 1 р Козлов А.В.  
Сарасомова А.Р. 

ГОРБАТЕНКО 
ВЛАДИМИР 08-03-2007 КМС Козлов А.В.  

Сарасомова А.Р. 
ПОНОМАРЕНКО 
МИХАИЛ 25-04-2002 МС Григорович С.С. 

САТЫБАЛДИЕВ ЭРБОЛ 23-01-2004 МС Журин В.В.   
Журин С.В. 

АБДУЛОВ ИБРАХИМ 29-04-2007 КМС Козлов А.В.  
Сарасомова А.Р. 

5 Республика Дагестан 

ХАМДУЛА САИД 04-09-2005 КМС Омариев Б.И.   
Якубов И.М. 

МУРТАЗАЛИЕВ АХМЕД 20-12-2000 МС Муртазалиев О.Д. 

МАМАШЕВ УЛЛУБИЙ 17-07-2004 КМС Муртазалиев О.Д.   
Гаджиев М.И. 

ДЕНИСОВ РОМАН 07-10-2006 КМС Муртазалиев О.Д.   
Гаджиев М.И. 

ГАДЖИЕВ РАМАЗАН 23-07-2003 КМС Гаджиев А.А. 

ГАДЖИЕВ ГАДЖИ 19-08-2005 КМС Муртазалиев О.Д.  
Гаджиев М.И. 

7 Алтайский край РУКИН АЛЕКСЕЙ 20-05-2001 КМС Шмельков А.В. 
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ОЛЬШАНСКИЙ АНТОН 23-04-1996 МС Вдовин Р.А. 

МАМЕДОВ АДЕМ 03-04-2000 КМС Селиверстов Р.В. 

ЛЫСЕНКОВ НИКИТА 09-10-2003 КМС Пшеницын А.А. 

ЗАБУСОВ ПАВЕЛ 02-07-2006 КМС Тимченко Н.С. 

АРАБСКИЙ РУСЛАН 02-08-1999 МС Селиверстов Р.В. 

7 Республика Татарстан 

УТКИН ДАМИР 08-11-2004 МС Бикбова К.В. 

НАРИМАНОВ АСАДБЕК 29-08-2005 КМС Норманова Д.А. 
Шагин И.И. 

ЗАГИРОВ АМИР 21-01-2006 КМС Демаков И.Н. 

САВИН ИЛЬЯ 02-08-2000 МС Шагин И.И. 

ДАНИЛОВ ДАНИИЛ 01-07-1999 МС Шагин И.И. 

9 Мосва 

УХАБОВ ПАВЕЛ 28-02-2004 МС Ревенко И.Ф. 

ХОРСИК ЕГОР 23-08-2001 МС Ревенко И.Ф. 

БРАЖНИКОВ ВЛАДИМИР 14-08-2002 МС Сергеев А.В.   
Кызым И. 

ШИПУЛИН ДАНИИЛ 07-08-2003 КМС Ревенко И.Ф. 

ИВАНЯН ЭНРИКО 29-06-2003 МС Белоусов Д.А. 

АНТОХИЙ ВАСИЛИЙ 23-09-1995 МС Сергеев А.В. 

ПОДГОРНЫЙ РОМАН 02-10-2004 КМС Ревенко И.Ф. 
 

 
 
 
 
 


